
6 DNI

TERMINY:

CENA:
1100 zł / os.

PARYŻ- BRUKSELA
Na spotkanie Mony Lisy

     Zapraszamy do spotkania  z  Miastem Świateł  i  Stolicy  Zakochanych,  gdzie  odkryć  można 
prawdziwe perły zachodniej architektury. Tutaj tworzyli najwybitniejsi artyści europejscy, również 
polscy, często w atmosferze skandalu i w oparach ulubionego trunku dekadentów – absyntu. Lecz  
Paryż  to  nie  tylko  wielka  sztuka.  To  również  miasto,  które  czaruje  urokliwymi  kawiarenkami,  
zacisznymi uliczkami i wspaniałą atmosferą.

PROGRAM WYCIECZKI:

DZIEŃ 1

DZIEŃ
2-4

DZIEŃ 5

DZIEŃ 6

Zbiórka uczestników wycieczki w godz. porannych, wyjazd z Bydgoszczy (inne 
miasta według rozkładu jazdy), przejazd przez Niemcy i Belgię. Nocny przejazd 
do Francji.

Przyjazd  do  Paryża  w  godz.  przedpołudniowych.  Rozpoczęcie  zwiedzania 
PARYŻA.  W  trakcie  3-dniowego  pobytu  zobaczymy:  Luwr  -  najbogatsze 
muzeum sztuki, w którym można  zobaczyć m.in. Mona Lisę, Wersal - wielkie 
apartamenty królewskie- pałac Króla Słońce Ludwika XIV, Centrum Pompidou, 
Wieżę Eiffla,  Polach Elizejskie,  Łuk Triumfalny,  Wyspę  Cite-  Katedrę Notre 
Dame, Pałac Sprawiedliwości, cmentarz Pere Lachaise z grobem Chopina, Gare 
d`Orsay-  muzeum  wielkich  impresjonistów  m.in.Rodina,  Van  Gogh`a, 
Dzielnicę Łacińską, Bazylikę Sacre- Coeur, Plac Pigalle. Dla chętnych wyjście 
do muzeum perfum ''Fragonard'' z możliwością zakupów najlepszych perfum po 
korzystnych cenach. 
 
Po  śniadaniu  wyjazd  do  BRUKSELI-  Pałac  Królewski,  Atomium,  dzielnicę 
Unii  Europejskiej  i  Pałac  Sprawiedliwości,  spacer  po  starówce  Brukselskiej: 
Grand  Palace  z  pięknym  ratuszem  miejskim  oraz  symbol  miasta-  fontanna 
Maneken Pis. We wczesnych godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną 
do Polski. Nocny przejazd.

Powrót na miejsce zbiórki w godzinach popołudniowych.  

 

Cena obejmuje:
- przejazd autokarem turystycznym na podanej trasie,
- zakwaterowanie: 3 x nocleg (hotel **/*** w Paryżu, pokoje 2, 3, 4-osobowe),
- wyżywienie: 3 x śniadanie, 3 x obiadokolacja,   
- ubezpieczenie od KL (do 50 000 zł) i NNW w czasie podróży i pobytu za granicą,
- opiekę pilota.

Uwagi: Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot nie oprowadza po obiektach zabytkowych. Na 
realizację programu, bilety wstępu oraz przewodnika w Paryżu należy przygotować ok. 65 EUR
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